[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.02.2014 № 109

О награждении Почетными грамотами

Главы городского поселения Краснозаводск
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Краснозаводск, Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме органов местного самоуправления городского поселения Краснозаводск», принятым решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 28.01.2009 года №5/55, ходатайствами руководителей учреждений и организаций,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. За добросовестный труд, активное участие в жизни города и в связи с празднованием Дня защитника Отечества наградить Почетными грамотами Главы городского поселения Краснозаводск:
1.1. Батурина Сергея Валентиновича – мастера по хозяйственной части открытого акционерного общества «Краснозаводский химический завод».
1.2. Беляева Владимира Петровича – тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения физкультуры и спорта «Спортивный комплекс «Старт».
1.3. Беськаева Валентина Серафимовича – слесаря по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов открытого акционерного общества «Краснозаводский химический завод».
1.4. Быкадорова Илью Валерьевича – начальника отдела уголовного розыска отдела полиции г. Краснозаводск УМВД России по Сергиево-Посадскому району, капитана полиции.

1.5. Воротникова Игоря Александровича – преподавателя государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Московской области «Краснозаводский химико-механический колледж».
1.6. Иванова Бориса Дмитриевича – врача-терапевта терапевтического отделения стационара муниципального учреждения здравоохранения «Краснозаводская городская больница».
1.7. Калькеева Владимира Сергеевича – механика по обслуживанию сцены муниципального бюджетного учреждения культуры городского поселения Краснозаводск «Культурно-досуговый центр «Радуга».
1.8. Карасева Анатолия Алексеевича – монтажника санитарно-технических систем и оборудования муниципального унитарного предприятия «Краснозаводская коммунальная компания».
1.9. Клеймана Евгения Михайловича – учителя физики муниципального бюджетного образовательного учреждения «Краснозаводская средняя общеобразовательная
школа №1».
1.10. Кузнецова Руслана Олеговича – начальника отделения профилактики пожаров, майора внутренней службы 5 пожарной части федерального государственного казенного учреждения «28 отряд федеральной противопожарной службы по Московской области».
1.11. Макарова Олега Константиновича – генерального директора закрытого акционерного общества «Георгий».

1.12. Пучкова Сергея Анатольевича – оператора станков с ЧПУ открытого акционерного общества «Краснозаводский химический завод».
1.13. Сафаряна Татула Матевосовича – директора муниципального унитарного предприятия «Горблагоустройство» городского поселения Краснозаводск.
1.14. Смирнова Александра Ивановича – учителя физической культуры муниципального бюджетного образовательного учреждения «Краснозаводская средняя общеобразовательная школа №7».
2. Вручение Почетных грамот Главы городского поселения Краснозаводск оставляю за собой.
3. Организационно-правовому отделу администрации городского поселения Краснозаводск (Тормозова Е.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info» и его публикацию в газете «Краснозаводские новости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава городского поселения

Н.А. Коршунов